



CONTESTACIÓN A CONSULTAS DE LA LICITACIÓN 6012100210 – ACUERDO MARCO PARA EL SUMINISTRO DE MATERIAL GRÁFICO.

Consulta 1:

Con respecto a los planos de la red del LOTE 1 - apartado 3.1, nos gustaría saber si se puede verificar el plegado con alguna imagen de algún plan existente.

Respuesta 1:

En relación a su consulta, informarles de que a continuación, como información adicional se muestra un ejemplo gráfico de cual es el proceso de plegado y resultado final.



Consulta 2:

En los folletos dípticos del PPT en el punto 3.2, Ejemplo 2, ¿son correctas las medidas? Un díptico Abierto que mida 32x23,5 cm plegado 1 vez sería 16x23,5 cm si fuera regular.

Respuesta 2:

En relación a su consulta, informarles de que se ha publicado el documento “Corrección de errores 1” el cual, da respuesta a la consulta planteada.

En Madrid, a 09 de septiembre de 2021.